
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonej w os. Wandy, do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym oraz ustalenia 

stawki czynszu dzierżawnego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), § 3 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt 5 uchwały 

nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomość będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętą księgą wieczystą 

nr KR1P/00199458/1, położoną w obrębie 47 jedn. ewid. Nowa Huta, w os. Wandy, oznaczoną jako 

działka nr 106/10 o pow. 0,0137 ha, wskazaną na załączniku graficznym i opisaną w 

wykazie będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem do użytkowania jako 

parking ogólnodostępny, na rzecz: Tadeusza Pabiska, wykonującego działalność na podstawie wpisu do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez ministra właściwego ds. 

gospodarki pod adresem os. Wandy nr 6 (Plac Targowy 13), 31-907 Kraków (REGON: 350348835, NIP: 

6781074550) i Aleksandra Wilkosza, wykonującego działalność na podstawie wpisu 

do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez ministra właściwego 

ds. gospodarki pod adresem os. Wandy nr 33 (Plac Targowy 6), 31-907 Kraków (REGON: 350154462, 

NIP: 6781021016), działających w formie spółki cywilnej o nazwie „BULWAR s.c. Tadeusz Pabisek, 

Aleksander Wilkosz”, z siedzibą na os. Wandy 33 (Plac Targowy 6), 31-907 Kraków (REGON: 

350350513, NIP: 6781306368). 
 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości opisanej w § 1 na 0,10 zł/m2/m-c 

netto + 23 % VAT. 
 

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy al. Powstania 

Warszawskiego 10, na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Krakowa. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


